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RACOR / CONEXION ESPECIAL

Tipo EH-EMV

INFORMACION DEL PRODUCTO

El racor de metal EH-EMV se puede utilizar
junto con la manguera de proteccion de

cables CEM del tipo EW-PAP. El racor EH-
EMV sirve para derivar de forma segura y
fiable las perturbaciones eléctricas que se

producen en la manguera de proteccion de

cables.

Tipo

Rosca métrica de metal/ejecucion CEM

EH-EMV M12x1,5
EH-EMV M16x1,5
EH-EMV M20x1,5
EH-EMV M25x1,5
EH-EMV M32x1,5
EH-EMV M40x1,5
EH-EMV M50x1,5"

83521050
83521052
83521054
83521056
83521058
83521060
83521062

Rosca Pg de metal/ejecucion GEM

EH-EMV Pg 09
EH-EMV Pg 11
EH-EMV Pg 16
EH-EMV Pg 21
EH-EMV Pg 29
EH-EMV Pg 36
EH-EMV Pg 48

83521010
83521012
83521014
83521016
83521018
83521020
83521022

" Cantidad minima de pedido 100 piezas

672

N.° de articulo Rosca de

empalme

M12x1,5
M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5

Pg 09
Pg 11
Pg 16
Pg 21
Pg 29
Pg 36
Pg 48

A
\4

Adecuado para
Murrflex EW

M12/P09
M16/P11
M20/P16
M25/P21
M32/P29
M40/P36
M50/P48

M12/P09
M16/P11
M20/P16(S)
M25/P21(S)
M32/P29(S)
M40/P36
M50/P48

LW

Lw
mm

7,90
10,30
14,40
18,50
25,80
32,90
41,00

12,00
15,50
18,50
24,00
33,00
43,00
54,00

Servicio de Att. al

murrP|astik n

ESPECIFICACIONES

&

i

-40 — 140 °C brevemente 160 °C

Laton niquelado

IP | IP40

EH 6L SW1/2

mm mm mm
17,00 5,50 22,0
17,50 5,80 27,0
19,00 7,00 31,0
22,00 7,00 40,0
24,00 7,00 48,0
27,00 11,00 60,0
31,00 11,50 78,0
17,00 6,00 22,0
18,00 6,00 27,0
20,00 7,00 31,0
23,00 7,00 40,0
26,00 7,00 48,0
30,00 7,50 57,0
3200 11,00 78,0

UE
un.

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
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RACOR / CONEXION ESPECIAL

Tipo AT

INFORMACION DEL PRODUCTO

El empalme AT es un soporte para man-
gueras divididas y cerradas de la serie EW

y EWT.

Se fabrica en poliamida 6 especialmente

modificada. El material es autoextinguible, y

estd exento de halogeno, fosforo y cadmio.
Los empalmes AT se caracterizan por las

siguientes ventajas:

Tipo

AT M20/P09
AT M25/P11
AT M32/P16
AT M40/P21
AT M50/P29
AT M50/P36
AT M63/P48

AT M20/P09
AT M25/P11
AT M32/P16
AT M40/P21
AT M50/P29
AT M50/P36
AT M63/P48

83651050
83651052
83651054
83651056
83651058
83651060
83651062

83651010
83651012
83651014
83651016
83651018
83651020
83651022

N.° de articulo Color

negro
negro
negro
negro
negro
negro
negro

gris
gris
gris
gris
gris
gris
gris

EfD
ic]
Montaje y desmontaje de forma rapida,
sencilla'y sin herramientas mediante sis-
tema de clic
Estructura compacta
Las mangueras se pueden girar

Adecuado para mangueras divididas y
cerradas

Adecuado para A B
Murrflex mm mm
M12/P09 20,20 35,00
M16/P11 25,20 40,50
M20/P16 32,20 48,00
M25/P21 40,20 58,00
M32/P29 50,20 68,00
M40/P36 50,20 68,00
M50/P48 63,20 82,00
M12/P09 20,20 35,00
M16/P11 25,20 40,50
M20/P16 32,20 48,00
M25/P21 40,20 58,00
M32/P29 50,20 68,00
M40/P36 50,20 68,00
M50/P48 63,20 82,00

Servicio de Att. al Clien

murrP|astik n

ESPECIFICACIONES

IP

-40 — 110 °C brevemente 140 °C

Material listado UL
Poliamida mod. PA 6

Seguin UL94: VO autoextinguible

IP 42

B06ES
~_—

16,00
16,00
17,20
17,90
17,90
21,50
24,80

16,00
16,00
17,20
17,90
17,90
21,50
24,80

mm mm mm

9,50 5,00 20,50
9,50 5,00 25,50
10,30 5,40 32,50
10,00 6,40 40,50
10,00 6,40 50,50
12,00 8,00 50,50
15,30 8,00 63,50

9,50 5,00 20,50
9,50 5,00 25,50
10,30 5,40 32,50
10,00 6,40 40,50
10,00 6,40 50,50
12,00 8,00 50,50
15,30 8,00 63,50

UE
un.
50
50
50
50
25
10
10

50
50
50
50
25
10
10
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RACOR / CONEXION ESPECIAL

Tipo SVT

INFORMACION DEL PRODUCTO

El racor para mangueras divisible se fabrica
en poliamida 6 especialmente modificada.
El material es autoextinguible, y esta exento
de haldgeno, fosforo y cadmio.

Los prensaestopas se utilizan cuando se
deben sujetar mangueras de proteccion de
cables equipadas con cables preconfeccio-
nados o cuando se deben montar mangueras
de proteccion de cables a posteriori. EI SVT
es ideal para la unién con nuestras mangue-
ras de proteccion de cables divisibles EWT

y todas las demds mangueras de proteccion
de cables Murrflex con ondulacion estandar.

La ventajas especiales del racor para

mangueras SVT son las siguientes:

e |nstalaciones posteriores o reparaciones

e |deal con la contratuerca divisible GMT

e Excelente resistencia a la rotura del sis-
tema

e FEstructura compacta

o F&cil montaje/desmontaje

Especificacion:
e EN 45545-2 3x HL3

Tipo N.° de articulo Color Rosca de Adecuado para
empalme Murrflex EW

Racor para mangueras divisible

SVT M16x1,5/11 83651258 negro M16x1,5 M16/P11
SVT M20x1,5/11 83651260 negro M20x1,5 M16/P11
SVT M20x1,5/16 83651262 negro M20x1,5 M20/P16
SVT M25x1,5/16 83651264 negro M25x1,5 M20/P16
SVT M25x1,5/21 83651266 negro M25x1,5 M25/P21
SVT M32x1,5/21 83651268 negro M32x1,5 M25/P21
SVT M32x1,5/29 83651270 negro M32x1,5 M32/P29
SVT M32x1,5/36 83651272 negro M32x1,5 M40/P36
SVT M40x1,5/29 83651274 negro M40x1,5 M32/P29
SVT M40x1,5/36 83651276 negro M40x1,5 M40/P36
SVT M50x1,5/36 83651278 negro M50x1,5 M40/P36
SVT M50x1,5/48 83651280 negro M50x1,5 M50/P48
SVT M63x1,5/48 83651282 negro M63x1,5 M50/P48
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Servicio de Att. al Clien

murrP|astik

N

ESPECIFICACIONES

Lw
mm

11,00
15,00
15,00
21,00
21,00
27,00
27,00
27,00
35,00
35,00
44,00
44,00
57,00

-40 — 110 °C brevemente 140 °C

Material listado UL
Poliamida mod. PA 6

Seguin UL94: VO autoextinguible

IP

IP 50

B06ES
~_—

EH GL SW1/2

mm mm mm
15,00 15,00 26,0
15,00 15,00 26,0
15,00 15,00 28,0
15,00 15,00 28,0
20,00 15,00 28,0
20,00 15,00 36,0
20,00 15,00 46,0
20,00 15,00 55,0
20,00 15,00 46,0
20,00 15,00 55,0
20,00 20,00 55,0
25,00 20,00 65,0
25,00 20,00 65,0

UE
un.

50
50
50
50
50
50
25
25
25
25
25
10
10
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RACOR / CONEXION ESPECIAL murrp'GS’fik n

Servicio de Att. al

Tipo SVT-X

INFORMACION DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

El racor para mangueras divisible SVT-X La ventajas especiales del racor para

se fabrica en poliamida 6 especialmente mangueras SVT-X son las siguientes: ﬂ? -40 110 °C brevemente 140 °C

modificada. El material es autoextinguible, y e [nstalaciones posteriores o reparaciones Material listado UL

esta exento de haldgeno, fosforo y cadmio. ¢ |deal con la contratuerca divisible GMT ‘;} Poliamida mod. PA 6

] -

Egz gr:esnusjgf:rtc;?:rs]gsueeLrJat!zdaenpcrlé?:CdC?ésnede tEexr(T:]tzllente resistencia a la rotura del sis 6 Seqtn UL94: V0 autoextinguible

cables equipadas con cables preconfeccio- ° Esltrluctura gompacta . iP | 5o

nados o cuando se deben montar mangueras e Facil montaje/desmontaje

de proteccion de cables a posteriori. EI SVT-X 1

es ideal para la union con nuestras mangue-  Especificacion: m n

ras de proteccion de cables Murrflex conuna e EN 45545-2 3x HL3

alta ondulacion

Tipo N.° de articulo Color Rosca de Adecuado para Lw EH GL SW1/2 UE

empalme Murrflex EW mm mm mm mm un.

Racor para mangueras divisible
SVT-X M25x1,5/21 83651284 negro M25x1,5 M25/P21 21,00 20,00 15,00 36,0 50
SVT-X M32x1,5/21 83651286 negro M32x1,5 M25/P21 27,00 20,00 15,00 36,0 50
SVT-X M32x1,5/29 83651288 negro M32x1,5 M32/P29 27,00 20,00 15,00 46,0 25
SVT-X M32x1,5/36 83651290 negro M32x1,5 M40/P36 27,00 20,00 15,00 55,0 25
SVT-X M40x1,5/29 83651292 negro M40x1,5 M32/P29 35,00 20,00 15,00 46,0 25
SVT-X M40x1,5/36 83651294 negro M40x1,5 M40/P36 35,00 20,00 15,00 55,0 25
SVT-X M50x1,5/36 83651296 negro M50x1,5 M40/P36 44,00 20,00 20,00 55,0 25
SVT-X M50x1,5/48 83651298 negro M50x1,5 M50/P48 44,00 25,00 20,00 65,0 10
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RACOR / CONEXION ESPECIAL murrp'GS’fik n

Servicio de Att. a

Tipo EVK-PG

SW.

By
2.

INFORMACION DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES
EVK-PG es un piton de conexion metalico Conexion adecuada para la manguera de o
al que se fija la manguera EVK y se puede proteccion de cables de Murrplastik del tipo ‘;’ Latn niquelado

sujetar mediante las abrazaderas del tipo SS ~ EVK.
0 SSG. Los pitones de conexion cuentan con
una rosca PG.

Tipo N.° de articulo Rosca de Lw EH GL SW1/2 UE
empalme mm mm mm mm un.

EVK PG 07/E 83723014 Pg 07 8,50 20,70 7,00 15,0 50
EVK PG 07 83723010 Pg 07 7,00 18,00 7,00 17,0 50
EVK PG 09/07 83723012 Pg 09 7,00 18,00 7,00 19,0 50
EVK PG 09/E 83723016 Pg 09 11,00 21,00 7,00 19,0 50
EVK PG 09 83723018 Pg 09 11,00 21,00 7,00 19,0 50
EVK PG 11/E 83723022 Pg 11 14,00 22,00 7,00 22,0 50
EVK PG 11 83723024 Pg 11 14,00 22,00 7,00 22,0 50
EVK PG 13,5" 83723028 Pg 13,5 16,00 26,00 8,00 24,0 100
EVK PG 13/E 83723026 Pg 13,5 16,00 26,00 8,00 24,0 50
EVK PG 16 83723030 Pg 16 17,00 28,00 8,00 27,0 50
EVK PG 21/E 83723032 Pg 21 20,00 27,50 9,00 30,0 50
EVK PG 21 83723034 Pg 21 23,00 33,00 8,00 32,0 50
EVK PG 29/E 83723038 Pg 29 27,00 32,20 9,50 40,0 50
EVK PG 29 83723040 Pg 29 31,00 33,20 8,00 41,0 50
EVK PG 36 83723046 Pg 36 39,00 50,20 10,00 55,0 25
EVK PG 42/36 83723048 Pg 42 46,00 48,50 12,00 64,0 25
EVK PG 42 83723050 Pg 42 44,00 53,00 12,00 60,0 25
EVK PG 48 83723054 Pg 48 51,00 56,00 12,00 65,0 25

"No es una mercancia de almacén. Plazo de entrega y cantidad minima para pedidos bajo demanda.
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RACOR / CONEXION ESPECIAL

Tipo FL-EF

INFORMACION DEL PRODUCTO

El empalme tipo brida FL-EF se fabrica en
poliamida 6 especialmente modificada.

El material esta exento de haldgeno, fosforo
y cadmio.

El empalme se puede usar exclusivamente
para la manguera rectangular Tipo EF, y se
caracteriza por su cardcter singular y las
ventajas siguientes:

Tipo

FL-EF 26042

N.° de articulo

83361018

www.roda

Servicio de Att. a

murrP|astik n

e Disefio plano

e Divisible

e Montaje rapido y sencillo con bloqueo de
pasador

Color

negro

ESPECIFICACIONES

ﬂg -30—110 °C brevemente 200 °C

x‘g Poliamida mod. PA 6

& | SequnuLo4: HB

IP| P42

v
EH UE
mm un.
54,00 1
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RACOR / CONEXION ESPECIAL murrp'GS’fik n

Servicio de Att. a

Tipo ELD/K

INFORMACION DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

El racor para mangueras ELD/K se fabricaen  El racor ELD/K se caracteriza por su montaje

polipropileno especialmente modificado. sencillo y rapido sin necesidad de usar ﬂ? -10-110°C

El racor esta equipado con una rosca de herramientas especiales, y se puede usar o

empalme giratoria en la que se introduce para las mangueras de proteccion de cables ‘? Polipropileno (PP)

la manguera. La parte superior del racor EL, ELSy EVK.

también es giratoria. IP ] 1P54

Tipo N.° de articulo Color Rosca de empalme EH GL SW1/2 UE

mm mm mm un.

Rosca de plastico métrica
ELD/K M20x1,5 83741416 gris M20x1,5 30,00 10,00 22,0 50
ELD/K M25x1,5 83741418 gris M25x1,5 34,00 11,00 27,0 50
ELD/K M32x1,5 83741420 gris M32x1,5 42,70 12,00 35,0 25
ELD/K M40x1,5 83741422 gris M40x1,5 44,00 12,00 45,0 25
ELD/K M50x1,5 83741424 gris M50x1,5 47,50 12,00 54,0 25
ELD/K M63X1,5 83741426 gris M63x1,5 50,00 15,00 65,0 10
Rosca de plastico Pg
ELD/K PG 07 83741210 gris Pg 07 23,00 10,00 16,0 50
ELD/K PG 09 83741212 gris Pg 09 27,50 10,00 19,0 50
ELD/K PG 11 83741214 gris Pg 11 30,00 10,00 22,0 50
ELD/K PG 13 83741215 gris Pg 13 30,00 10,00 24,0 50
ELD/K PG 16 83741216 gris Pg 16 34,00 11,00 27,0 50
ELD/K PG 21 83741220 gris Pg 21 44,00 11,00 35,0 25
ELD/K PG 29 83741224 gris Pg 29 44,00 12,00 45,0 25
ELD/K PG 36 83741226 gris Pg 36 47,50 12,00 54,0 25
ELD/K PG 42 83741227 gris Pg 42 49,50 12,00 61,0 10
ELD/K PG 48 83741228 gris Pg 48 50,00 15,00 65,0 10
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